A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/824/2024/3249/11703/492

Lot 492

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 1-5 % der Stamme /
des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 1-5 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c?ur: 1-5 % des
Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang /
Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non
access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhohe / Calcul du volume par
hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au
tarif a une entrée (pour les épicéas) : -0,99 % Alle notwendigen Malnahmen zum Schutze der vorhandenen
Naturverjiingung miissen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas
endommager la régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens darf keine der eingesetzten Maschinen
die Riickergassen verlassen. Pour la protection du sol aucun engin peut quitter les layons de débardage. Riickergassen
(Abstand 20 m oder 40m) vorhanden. Layons de débardage existants et distants de 20 m ou 40m. Die Handfallung
einzelner Baume kann vom zustandigen Revierforster verlangt werden L'abattage manuel de certains arbres peut étre
demandé par le garde forestier.

Nombre d'arbres total 489 -
Volume grumes 523,070 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 523,070 @ m?
Cube moyen 1070  dms
Circonférence moyenne 103,098 cm
Surface de coupe 6,729 ha
Contact REINERTZ Elena, 0477/884177 @ -
Triage Triage De Reuland (G) = -
Propriétaire Hotton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Auf Kemmelhoechst, Aufm Kemmel | -
Vente Ventes communales de Burg-Reuland et Hotton = -

Mercredi 02 octobre 2024 a 18:00
Restaurant ?Le Jardin? in Oudler - Luxemburgerstrasse, Oudler 19 - 4790 BURG-
REULAND

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/884177
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11703
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-le-jardin-in-oudler-luxemburgerstrasse-oudler-19-4790-burg-reuland
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-le-jardin-in-oudler-luxemburgerstrasse-oudler-19-4790-burg-reuland

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,234
45 1
55 3
0,914
65 6
2,232
75 19
85 49
43,556
95 54
105 70
115 35
168,227
125 14
135 13
145 6
57,030
155 1
165 -
175 1
5,356
Total grumes 275 277,549

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

12

18

11

62

Vol.(m3)

0,688

23,005

58,628

18,375

100,696

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

12

12

63

Vol.(m3)

1,086

9,528

34,209

17,314

3,017

65,154

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

1,751

3,017

4,768



Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,711
65 6
2,105
75 13
85 10
12,511
95 9
105 12
115 6
26,760
125 7
135 5
145 1
20,853
155 2
4,770
Total grumes 74 67,710

Houppiers/Taillis -

4

1,544
4
4

4,800
1

0,849
13 7,193



