

RW/824/2024/3249/11703/492

Lot 492

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schälschäden / Dégats d'écorcement: 1-5 % der Stämme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 1-5 % der Stämme / des grumes. Stockfäule / Pourriture de c?ur: 1-5 % des Volumens / du volume. Splitter (geschätzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stämme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhöhe / Calcul du volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (für die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif à une entrée (pour les épicéas): -0,99 % Alle notwendigen Maßnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjüngung müssen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent être prises pour ne pas endommager la régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens darf keine der eingesetzten Maschinen die Rückergassen verlassen. Pour la protection du sol aucun engin peut quitter les layons de débardage. Rückergassen (Abstand 20 m oder 40m) vorhanden. Layons de débardage existants et distants de 20 m ou 40m. Die Handfällung einzelner Bäume kann vom zuständigen Revierförster verlangt werden L'abattage manuel de certains arbres peut être demandé par le garde forestier.

Nombre d'arbres total	489	_
Volume grumes	523,070	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	523,070	m³
Cube moyen	1 070	dm³
Circonférence moyenne	103,098	cm
Surface de coupe	6,729	ha
Contact	REINERTZ Elena, 0477/884177	-
Triage	Triage De Reuland (G)	-
Propriétaire	Hotton Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	Auf Kemmelhoechst, Auf'm Kemmel	-
Vente	Ventes communales de Burg-Reuland et Hotton Mercredi 02 octobre 2024 à 18:00 Restaurant ?Le Jardin? in Oudler - Luxemburgerstrasse, Oudler 19 - 4790 BURG- REULAND	-
TVA	6 %	-
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	3		-		-		-	
		0,234						
45	1		-		-		-	
55	3		-		-		-	
		0,914						
65	6		-		3		-	
		2,232				1,086		
75	19		-		6		-	
85	49		1		10		-	
		43,556		0,688		9,528		
95	54		4		12		-	
105	70		4		9		-	
115	35		12		12		-	
		168,227		23,005		34,209		
125	14		18		4		-	
135	13		5		3		1	
145	6		11		3		-	
		57,030		58,628		17,314		1,751
155	1		2		-		-	
165	-		3		-		-	
175	1		2		1		1	
		5,356		18,375		3,017		3,017
Total grumes	275	277,549	62	100,696	63	65,154	2	4,768
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Sapin Pectiné Amélioration Normal Normal	Mélèze d'Europe Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	3	-
	0,711	
65	6	4
	2,105	1,544
75	13	4
85	10	4
	12,511	4,800
95	9	1
105	12	-
115	6	-
	26,760	0,849
125	7	-
135	5	-
145	1	-
	20,853	
155	2	-
	4,770	
Total grumes	74 67,710	13 7,193
Houppiers/Taillis	-	-